

單位：新台幣仟元

2012年度 月份\項目	營業收入		累計營業收入	
	2012年	2011年	2012年	2011年
1月	225,528	475,279	225,528	475,279
2月	288,058	362,325	513,586	837,604
3月	296,188	575,508	809,774	1,413,112
4月	268,674	503,696	1,078,448	1,916,808
5月	300,291	481,006	1,378,739	2,397,814
6月	268,543	471,785	1,647,282	2,869,599
7月	276,793	433,620	1,924,075	3,303,219
8月	277,598	389,035	2,201,673	3,692,254
9月	325,417	398,055	2,527,090	4,090,309
10月	267,926	306,970	2,795,016	4,397,279
11月	294,618	303,966	3,089,634	4,701,245
12月	277,739	305,961	3,367,374	5,007,206
當年累計	3,367,374	5,007,206		

採用IFRSs前之月營業收入資訊。

